27

fidelū in fide et pace p̄
manebit: qđ etiā eretto
tabernaculi moyſaici ſeu
edificacio ſalomonica
tēpli p̄figurabat. Hoc
et altare holocausti ſine
thuniamatis atq; ignis
i eis ſemp aīdes ſignifica
bat: hoc et cādelabru
cū ſeptē lucernis. hoc et
ſabbati oīia indicabat:
q̄a in xp̄o aguo videlicet
dei īmaculato. p̄ ſalute
nrā i ſa cruciis īmola
to. et fidelū eſt illuīatio.
et regeſ p̄petua ſcōz. **Ie.ii.**

Ipſe dñs ad vitā p̄ paſſi
onē crucis eſt preui' nr̄:
ip̄e ſalus etiā. ip̄e lux
vēa. ip̄e bonitas p̄iſſia.
ip̄e redēpcio nrā. ip̄e eſt
et vita ſep̄itua: ipſe ē
p̄inceps tāq; fili' in do
mo ſua. i ecclia videlicet
ſcā: ip̄e eſt pax nrā que
fecit utraq; vnu: ip̄e p̄i
aparū dyaboli deſtruxit

et conatus ei' noxios re
tardavit. Qui p frigus
ifidelitatis feruore mari
tatis extiguere studet.
et p illereras volupta
tū. fidelitatē verā pmit
tens. fallax depit: et p
haç dementia. iā q̄si cap
tū iridens. manifestis
vicioz vīculis et cathe
nis pātor̄ strīgit. O
crux sc̄a. o arbor speio
sa: que oīm cedroz ne
mora altitudine et pul
chritudine incōpabili
superas. **Xxiij** feia vi.

Pecies sc̄e **lviij** p.
crux grandis co
solacio ē fidelibz. matei
amor̄ tribuit laudis: q̄a
bonitatē nos facit
creitoris. Ip̄e p̄us homi
nē in p̄adyslo formaue
rat rectū: et nūc nolens
eū perire fraude hostis
ātiqui. p cruce illū re
cuperaſ reduxit ad pa-

dyslū. **C**ruix q̄ippe ē aux
vītū et remissio pātor̄.
ip̄a salicet de hijs infi
mis et traducis ad celo
tia i supna puehit oēs:
quos p fidē et spem atq̄
caritate dignos esse eter
na visione dei. xp̄i electi
o cōprobauit. **C**ristus Ex f. 17.
venit de eōm tinctis
vestibz de bosra: q̄ torna
lar crucis solus calca
uit. Et licet fuicit i cru
ce suspensus: tamē astra
sustētauit. arbiter sup
nus. **C**rucē enī pacies
ip̄e sc̄ificauit. et glifica
uit: atq̄ celesti bñdicti

Hone dicauit. **Ic. ii.**
Ex f. 17.
more dei et prop
riū ītegrie xp̄c nobis os
tendit. ac suo exēplo nos
instruit: qui dilectam
āiam suā iī cruce mori
ens p amicis suis posu
it. et nos idem facē docu
it. **H**uc amore semp

laudabilis et semper lau-
dandum. sed deus pone in
nobis? et timor antemar-
nalis affect? paul rete-
dant. quia gla sed cru-
cis aucta et multiplicata.
nobiscum in via professioe
et digna laude in eternu
perseueret. **Tu. Ico. iiij.**

O sc̄a et b̄ta. potes
et venerabilis crux
xpi: laus vite futūe. et
gla redemptoris. **Tu** quidē
prospera functio es et vi-
talis. cuius ab inicio se-
culis. benigna et hono-
rabilis. q̄a cū xpi men-
bra ī te suspesa passioe
fatigabas. inumeros
iplos a tenebris patiorū
mōrū eripiueras. et celo
regnum qđ p̄ transgressio-
ne ablatū fuerat. miseri-
cordit p̄ gratiam reddebas.
Quā bonitas conditoris
nō passa ē perire illos
qui spem ī illa iā dudu-